dicta parochia juxta locum dictum Loervoert inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem (dg: at) et de quibus quinque bonariis terre reliqua medietas spectat ad Egidium Scoerwegge atque ex quinque diurnatis prati duorum bonariorum prati sitorum ad locum dictum Cromvoert in loco dicto Brant juxta locum dictum des Gasthuijs Camp inter hereditatem liberorum quondam Godefridi Grieten soen ex uno et inter hereditatem Henrici filii quondam Henrici dicti Brabants ex alio atque ex tribus octavus partibus unius bonarii prati siti in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Cromvoert inter hereditatem Egidii Hillen soen ex uno et inter hereditatem Henrici Witloc ex alio quam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis dicte mesure #dictus venditor# erga Erardum filium quondam Erardi filii quondam Walteri Grieten soen emendo acquisiverat prout in litteris quas vidimus promittens super omnia habita et habenda warandiam et aliam obligationem in dicta paccione unius et dimidii modiorum siliginis existentem deponere et dictam paccionem (dg: pro solutione dicte paccionis) unius et dimidii modiorum siliginis pro solutione dicte paccionis unius modii siliginis sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1181 p 548v 06 do 13-11-1399.

Petrus zvw Johannes Metten soen van Berze verkocht aan Johannes zv Johannes Moer van Vessem een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Beers, met Lichtmis in Beers te leveren, gaande uit een eusel in Oostelbeers, ter plaatse gnd dat Berzeveld, tussen de gemeint enerzijds en erf g vw Gerardus Scoeff anderzijds, reeds belast met de hertogencijs.

Petrus filius quondam Johannis Metten soen (dg: he) de Berze hereditarie vendidit Johanni filio Johannis Moer de Vessem hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Berze solvendam hereditarie purificationis et (dg: pro) 'et in Berze trandendam ex pecia pascue 'et (dg: p) dicta eusel sita in parochia de Oostelberze in loco dicto dat Berzevelt inter communitatem ex uno et inter hereditatem (dg: liber) heredum quondam Gerardi Scoeff ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis et sufficientem facere. Testes Spina et Wolph datum quinta post Martini.

BP 1181 p 548v 07 do 13-11-1399.

Theodericus zvw Johannes gnd Metten soen van Oostelberze verkocht aan Henricus gnd Boudekens alias gnd die Wetter een n-erfpacht van 14 lopen rogge, maat van Oostelbeers, met Lichtmis in Oostelbeers te leveren, gaande uit (1)  $\frac{1}{4}$  deel in een erfgoed gnd die Lange Rijt, in Oostelbeers, beiderzijds tussen de gemeint, met een eind strekkend aan de gemeint en met het andere eind aan Willelmus van Spulle, te weten uit het  $\frac{1}{4}$  deel tussen Walterus zvw Johannes Metten soen enerzijds en Petrus zvw Johannes Metten soen anderzijds, geheel dit erfgoed reeds belast met (1a) de grondcijs, (1b) een b-erfcijns van .. .. ., (1c) ~~een b-erfpacht~~ van 8 lopen rogge, maat van Oostelbeers, (2)  $\frac{1}{8}$  deel in een b-erfpacht van 20 lopen rogge, maat van Oostelbeers, die Willelmus van Spulle leverde aan wijlen voornoemde Johannes Metten soen, gaande uit een huis en tuin, in Oostelbeers, tussen Everardus van den Vloege enerzijds en de gemeint anderzijds.

Theodericus filius quondam Johannis dicti Metten (dg: de) soen de Oostelberze hereditarie vendidit Henrico dicto Boudekens alias dicto die Wetter hereditariam paccionem XIII lopinorum siliginis mesure de Oostelberze solvendam hereditarie purificationis et in Oostelberze tradendam ex quarta parte ad dictum venditorem spectante (dg: he) in quadam hereditate dicta die Lange Rijt sita in parochia de Oostelberze inter (dg: hereditatem Petr) communitatem ex utroque latere coadiacentem tendente cum uno fine ad (dg: u) communitatem et cum reliquo fine ad hereditatem Willelmi de Spulle scilicet ex illa quarta parte que sita est

inter hereditatem Walteri filii dicti quondam Johannis Metten soen ex uno et inter hereditatem Petri 'dicti quondam Johannis Metten soen ex alio atque ex (dg: qu) octava parte ad dictum venditorem spectante in hereditaria paccione XX lopinorum siliginis dicte mesure quam paccionem Willelmus de Spulle dicto quondam Johanni Metten soen solvere consuevit annuatim ex domo et orto sitis in predicta parochia inter hereditatem Everardi van den Vloege ex uno et inter (dg: inter) communitatem ex alio [ut] dicebat promittens [super] (dg: habita et habenda) omnia warandiam et aliam obligationem deponere exceptis hereditario censu (dg: censu) domini fundi et hereditario censu XX.. ..... et [hereditaria paccione] VIII lopinorum siliginis dicte mesure ex dicta integra hereditate die Lange Rijt vocata prius solvendis [et sufficientem facere?]. Testes Tijt et Spina datum (dg: q) quinta post Martini.

**1181 p. 549r.**

quinta post Martini: donderdag 13-11-1399.

quinta post Lucie: donderdag 18-12-1399.

BP 1181 p 549r 01 do 13-11-1399.

Johannes zvw Ghibo van Peelt verkocht aan Walterus zvw Laurencius van Baest een stuk beemd, ½ bunder 40 roeden groot, in Oirschot, ter plaatse gnd Wippenhout, tussen Nijcholaus zvw voornoemde Ghibo van Peelt enerzijds en Godefridus zvw voornoemde Ghibo anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd die Langdonk en met het andere eind aan de gemene heide, belast met een b-erfcijns van 24 schelling geld aan de heer van Helmond.

Johannes filius quondam Ghibonis de Peelt peciam prati dimidium bonarium et XL virgatas dictas buenre roeden continentem sitam in parochia de Oerscot in loco dicto Wippenhout inter hereditatem (dg: dictam die Langdonc ex uno et inter) Nijcholai (dg: filii q) filii dicti quondam Ghibonis de Peelt ex uno et inter hereditatem Godefridi filii dicti quondam Ghibonis ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem dictam die Langdonc et (verbeterd uit: ex) cum reliquo fine ad (dg: communit) communem mericam ut dicebat prout ibidem sita est hereditarie vendidit Waltero filio quondam Laurencii de Baest promittens super omnia warandiam et obligationem deponere excepto hereditario censu XXIIII solidorum monete domino de Helmont exinde solvendo. Testes Tijt et Spina datum quinta post Martini.

BP 1181 p 549r 02 do 13-11-1399.

Zegherus van Kuijc beloofde aan Johannes zv Wolphardus van Ghiessen 4 mud rogge, Bossche maat, na maning in Den Bosch te leveren.

(dg: Zeg) Zegherus de Kuijc promisit super omnia Johanni filio Wolphardi de Ghiessen IIII modios siliginis mesure de Busco ad monitionem persolvendos (dg: et i) et in Busco tradendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 549r 03 do 13-11-1399.

Ambrosius gnd Broes van Zelant verkocht aan Ambrosius gnd Broes Guedelen soen 1 morgen land in Geffen, op de gemeint van Geffen, ter plaatse gnd in den Bruijker, tussen wijlen Pontenniers Kepkens enerzijds en Johannes van Zelant zvw Johannes van Zelant anderzijds.

Ambrosius dictus Broes de Zelant (dg: peciam) unum iuger terre situm in parochia de Gheffen (dg: supra) supra communitatem de Geffen ad locum dictum in den (dg: Brul) Bruijker inter hereditatem quondam Pontenniers (dg: Keppe) Kepkens ex uno et inter hereditatem Johannis de Zelant filii quondam Johannis de Zelant ex alio ut dicebat (dg: hereditarie vendidit) prout ibidem situm est ut dicebat hereditarie vendidit (dg: And) Ambrosio dicto Broes Guedelen soen promittens super omnia warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes Spina et Wolph datum

supra.

BP 1181 p 549r 04 do 13-11-1399.

Anselmus van den Hecke en zijn dochters Bela en Hadewigis verkochten aan Rijcoldus zvw Johannes Rijcouts soen een stuk land in Geffen, op de gemeint, tussen Gerardus zvw Arnoldus die Man enerzijds en Nijcholaus Peters soen anderzijds, belast met de scouwe van een omheining.

Anselmus van den Hecke #et Bela et Hadewigis eius filie cum tutore# peciam (dg: p) terre sitam in parochia de Geffen supra communitatem inter hereditatem Gerardi filii quondam Arnoldi (dg: de) die Man ex uno et inter hereditatem Nijcholai Peters soen ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Rijcoldo filio quondam Johannis Rijcouts soen promittentes #cum tutore# super omnia warandiam et obligationem deponere (dg: d) excepta circonspectione dicta (dg: sp) scouwe sepis ad hanc spectante. Testes datum supra.

BP 1181 p 549r 05 do 18-12-1399.

Elizabeth dv Anselmus van den Hecke deed tbv voornoemde Rijcoldus koper afstand van voornoemd stuk land.

{Later ertussen geschreven}. Elizabeth filia Anselmi van den Hecke cum tutore super dicta pecia terre et jure ad opus dicti (dg: Y) Rijcoldi emptoris renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Loze [et] Tijt datum quinta post Lucie.

BP 1181 p 549r 06 do 13-11-1399.